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Variazione P.E.G. 2024-2026 
(ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000) 

 



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE URGENTE AL P.E.G. 2024-2026
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
415.000,00 0,002024 0,00 0,00 415.000,00 0,00 415.000,00CPper Spese di investimento - Avanzo vincolato oneri

300.000,00 0,002024 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CPper Spese di investimento - Avanzo vincolato da FONDI PNRR

0,00 955.475,002024 0,00 0,00 955.475,00 0,00 955.475,00CPper Spese di investimento - Avanzo destinato agli investimenti - 1032
- AVANZO DESTINATO ALLE SPESE DI INVESTIMENTO

0,00 335.000,002024 0,00 0,00 335.000,00 0,00 335.000,00CPper Spese di investimento - Avanzo vincolato oneri - 1024 - AVANZO
VINCOLATO CONTRIBUTI DI CONCESSIONE

0,00 795.000,002024 0,00 0,00 795.000,00 0,00 795.000,00CPper Spese di investimento - Avanzo vincolato da sanzioni CdS - 1025
- AVANZO VINCOLATO SANZIONI CODICE DELLA STRADA

0,00 3.141,392024 0,00 0,00 3.141,39 0,00 3.141,39CPper Spese di investimento - Avanzo vincolato da trasferimenti
p/capitale - 1027 - AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI

0,00 65.461,502024 0,00 0,00 65.461,50 0,00 65.461,50CPper Spese di investimento - Avanzo vincolato da FONDI PNRR - 1028
- AVANZO VINCOLATO PNRR

0,00 957.346,002024 455.000,00 0,00 1.412.346,00 0,00 1.412.346,00CPper Spese di investimento - Avanzo LIBERO - 1040 - AVANZO
LIBERO UTILIZZATO IN PARTE STRAORDINARIA

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 715.000,00 3.111.423,89 455.000,00 0,00 4.281.423,89 0,00 4.281.423,89

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 455.000,00 0,00

455.000,00

715.000,00 3.111.423,89 4.281.423,89 0,00 4.281.423,89CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.22518900 260.634,00 1.549.977,782024 455.000,00 0,00 2.265.611,78 1.740.964,08 524.647,70CP
130.478,45 1.404.475,63 455.000,00 0,00 1.989.954,08CS

CAP  225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per
ripristino e messa in sicurezza viabilita

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

260.634,00
130.478,45

1.549.977,78
1.404.475,63

455.000,00
455.000,00

0,00
0,00

2.265.611,78
1.989.954,08

1.740.964,08 524.647,70
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

260.634,00
130.478,45

1.549.977,78
1.404.475,63

455.000,00
455.000,00

0,00
0,00

2.265.611,78
1.989.954,08

1.740.964,08 524.647,70

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

260.634,00
130.478,45

1.549.977,78
1.404.475,63

455.000,00
455.000,00

0,00
0,00

2.265.611,78
1.989.954,08

1.740.964,08 524.647,70

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

260.634,00
130.478,45

1.549.977,78
1.404.475,63

455.000,00
455.000,00

0,00
0,00

2.265.611,78
1.989.954,08

1.740.964,08 524.647,70

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 455.000,00 0,00

455.000,00

455.000,00

455.000,00 0,00

260.634,00 1.549.977,78 2.265.611,78 1.740.964,08 524.647,70CP

CS 130.478,45 1.404.475,63 1.989.954,08

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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