



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G. 2024-2026
(ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)

VARIAZIONE URGENTE AL P.E.G. 2024-2026
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
per Spese di investimento - Avanzo vincolato oneri		2024 CP	415.000,00	0,00	0,00	0,00	415.000,00	0,00	415.000,00
per Spese di investimento - Avanzo vincolato da FONDI PNRR		2024 CP	300.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
per Spese di investimento - Avanzo destinato agli investimenti - 1032 - AVANZO DESTINATO ALLE SPESE DI INVESTIMENTO		2024 CP	0,00	955.475,00	0,00	0,00	955.475,00	0,00	955.475,00
per Spese di investimento - Avanzo vincolato oneri - 1024 - AVANZO VINCOLATO CONTRIBUTI DI CONCESSIONE		2024 CP	0,00	335.000,00	0,00	0,00	335.000,00	0,00	335.000,00
per Spese di investimento - Avanzo vincolato da sanzioni CdS - 1025 - AVANZO VINCOLATO SANZIONI CODICE DELLA STRADA		2024 CP	0,00	795.000,00	0,00	0,00	795.000,00	0,00	795.000,00
per Spese di investimento - Avanzo vincolato da trasferimenti p/capitale - 1027 - AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI		2024 CP	0,00	3.141,39	0,00	0,00	3.141,39	0,00	3.141,39
per Spese di investimento - Avanzo vincolato da FONDI PNRR - 1028 - AVANZO VINCOLATO PNRR		2024 CP	0,00	65.461,50	0,00	0,00	65.461,50	0,00	65.461,50
per Spese di investimento - Avanzo LIBERO - 1040 - AVANZO LIBERO UTILIZZATO IN PARTE STRAORDINARIA		2024 CP	0,00	957.346,00	455.000,00	0,00	1.412.346,00	0,00	1.412.346,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	715.000,00	3.111.423,89	455.000,00	0,00	4.281.423,89	0,00	4.281.423,89
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024		CP	715.000,00	3.111.423,89	455.000,00	0,00	4.281.423,89	0,00	4.281.423,89
				SALDO COMPETENZA	455.000,00				

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10									
Trasporti e diritto alla mobilità									
Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali									
TITOLO 2									
Spese in conto capitale									
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>									
10052.02.22518900	CAP 225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per ripristino e messa in sicurezza viabilità		2024 CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08
			CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08	
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2		CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08	524.647,70
		CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08		

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08	524.647,70
			CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08		
		Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08	524.647,70
			CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08		
		Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08	524.647,70
			CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024			CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08	524.647,70
					SALDO COMPETENZA	455.000,00				
			CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08		
					SALDO CASSA	455.000,00				